Заведующему

МБДОУ «Детский сад № 45 «Журавлики»

С.Г. Долговой

__________________________________________

__________________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Тел.______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего ребенка

                                            (фамилия, имя, отчество (при наличии) лица, зачисляемого на обучение, дата рождения)

в список обучающихся, получающих дополнительную платную образовательную услугу физкультурно-

спортивной направленности «_______________» с «    » _______________ 202  г.

 На обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации, в том числе на размещении фото ребенка, участвовавшего в

образовательной и общественной деятельности на сайте МБДОУ «Детский сад № 45 «Журавлики», согласен

(сна).

                      (дата)                                                                                 (подпись)